

# RADO Holding ApS

Sandholtvej 47, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 79 84 35

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

Radomir Djukic  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RADO Holding ApS Sandholtvej 47 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 79 84 35
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Radomir Djukic, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Aisens Ønskeskabe A/S, Frederiksberg C



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.633 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.031 kr. mod -7.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.633</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.250	-1.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.117</b>	<b>-8.862</b>
Skat af årets resultat	1.914	1.650
<b>Årets resultat</b>	<b>488.031</b>	<b>-7.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	366.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.031</b>	<b>-7.212</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.139.511	1.139.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.139.511	1.139.511
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.139.511</b>	<b>1.139.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.141	151.206
Andre tilgodehavender	75.647	75.642
Tilgodehavender i alt	228.788	226.848
Likvide beholdninger	381.312	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>610.100</b>	<b>226.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.749.611</b>	<b>1.366.359</b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.009.981	643.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.256.981</b>	<b>886.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	115.228	121.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.228	121.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.825	201.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.521	2.920
Selskabsskat	93.556	146.998
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.402	358.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>492.630</b>	<b>479.609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.749.611</b>	<b>1.366.359</b>

## 2 Eventualposter



## Noter

---

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.250	1.362
	<b>5.250</b>	<b>1.362</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


